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FITNESS AUTHORITY Xtreme
Thyroburn 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

1.Formuła Xtreme Thyroburn® wyzwala spalanie tłuszczu poprzez blokowanie receptorów adenozyny, pozwalając by poziom tego krytycznego dla
spalania tłuszczu hormonu był podwyższony całymi godzinami!

2.Xtreme Thyroburn® zapewnia najwyższy poziom sygnałów do spalania tłuszczu poprzez blokowanie receptorów alfa-2. Zwiększa to lipolizę – proces
rozbijania tłuszczu zapasowego.

3.Xtreme Thyroburn® sprzyja poszerzaniu naczyń krwionośnych, co pozwala sprawniej przekazywać noworozprzęgnięte kwasy tłuszczowe wprost do
mięśni, gdzie mogą zostać zużyte jako paliwa do produkcji energii cieplnej w procesie termo genezy.

XTREME THYROBURN® firmy Fitness Authority to najpotężniejszy i najbardziej innowacyjny termo geniczny spalacz tłuszczu, wykorzystujący najbardziej
zaawansowany, oparty na oleju płynny system transportu. Najlepszy na rynku skład zapewnia synergiczne działanie składników lipotropowych, a wykorzystując olej
MCT zapewnia dłuższe działanie, łagodne, ale potężne. Lepszy niż legendarne stacki ECA, XTREME THYROBURN® jest rewolucją w przemyśle suplementacyjnym,
gdyż jest najwszechstronniejszym i najefektywniejszym dostępnym suplementem spalającym tłuszcz.

Zalecane spożycie:

Zawsze zacznij od 1 kapsułki Xtreme Thyroburn® i stopniowo zwiększaj dawkę by określić tolerancję organizmu na suplement. Bierz 2 razy dziennie 2-3 kapsułki
popijając 200 ml wody. Bierz 2-3 kapsułki wcześnie rano popijając szklanką wody i 2-3 kapsułki wczesnym popołudniem również popijając szklanką wody. Najlepsze
rezultaty da branie Xtreme Thyroburn® na pusty żołądek, popijając dwiema szklankami wody przed porannymi aerobami. Nie brać więcej niż 1 kapsułkę na 5 godzin
przed snem. Nie przekraczać dawki 6 kapsułek na dobę.

Technologia “LiquiBurn®” zawarta w Xtreme Thyroburn®, która zapewnia uwalnianie precyzyjnych dawek specjalnych składników; do niedawna była używana tylko
przez najbogatsze koncerny farmaceutyczne przy produkcji leków. Substancje czynne mogą być uwolnione i wykorzystane przez organizm w najefektywniejszy sposób.
Po prostu połknij i zaufaj działaniu czystej, surowej siły płynnego systemu transportowego. Poczujesz tak wielka stymulację psychiczną, że będziesz nie do zatrzymania
na siłowni i wszędzie, gdzie będziesz tego potrzebował.
Niektóre badania wykazały, że jeden ze składników Xtreme Thyroburn® może wywoływać efekty zbliżone do adrenaliny a nawet testosteronu. Wykorzystaj swą
sekretną broń to by wznieść sie na wyżyny i doświadczyć efektów działania najlepszego spalacza na rynku! Xtreme Thyroburn® został zaprojektowany do spalania
tłuszczu przy jednoczesnej ochronie masy mięśniowej. Jednak, jeśli twoim podstawowym zadaniem jest rozbudowa mięśni, to po prostu zmniejsz dawkę Xtreme
Thyroburn® by wzmocnić intensywność treningu i zasymulować większą liczbę włókien mięśniowych. Stopniowa struktura dozowania Xtreme Thyroburn® pozwala
dopasować jego dawki do swych potrzeb zarówno osobom lżejszym jak i tym dużym i cięższym. Pamiętaj, Xtreme Thyroburn® jest ekstremalnie agresywny i silny.
Uważnie przeczytaj całą ulotkę i nigdy nie przekraczaj zalecanej dawki.

Czym Xtreme Thyroburn® różni się od innych suplementów tego typu?

Czy kiedykolwiek próbowałeś spalacza tłuszczu lub napoju energetycznego, po którym poczułeś się fatalnie, miałeś dreszcze, chciało ci się wymiotować i przysięgałeś
sobie, że więcej nie skorzystasz z suplementów danej firmy? Dobrze. Z Xtreme Thyroburn® to się nie zdarzy! Każda kapsułka Xtreme Thyroburn® jest tak
zaprojektowana, by mieć siłę 200 ml napoju energetycznego. Na pewno spodoba ci się precyzyjny i elastyczny system dozowania Xtreme Thyroburn®. Przyjmowany
we właściwych dawkach, Xtreme Thyroburn® zmotywuje nawet największego lenia rozpalając w nim ogień termo genezy. To niezwykły produkt który naprawdę
wyciśnie z ciebie siódme poty, uwolni toksyny nagromadzone w organizmie i spali uporczywy tłuszcz zapasowy.

Xtreme Thyroburn® zaczyna działać w ciągu pięciu minut, tworząc środowisko termo geniczne rozgrzewając twoje ciało i niszcząc cząsteczki tłuszczu zapasowego
tym tempie bardzo szybko zaczniesz przyjemną podróż pełną przyjemnych wrażeń za każdym razem, gdy ściągniesz koszulę, staniesz na wadze lub spojrzysz w lustro.
Zaoszczędzisz mnóstwo czasu spalając więcej kalorii w bardziej efektywny sposób. Pokonaj wszelkie zastoje, osiągnij założone cele w przewidzianym terminie. Spalanie
tłuszczu nie musi juŻ być udręką, teraz to prawdziwe doznanie przesycone endorfinami i energią. Takie, które pozwoli ci ćwiczyć na siłowni i uprawiać sport z godną
podziwu intensywnością i wytrwałością.

Uwaga: Nie przekraczać zalecanej dawki! 
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